
Uchwała Nr LII/400/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 2 kwietnia 1998 r. 

w sprawie udziału  Miasta Starogardu Gdańskiego w Stowarzyszeniu  Związku Miast 
Autostrady Bursztynowej A-1 

Na podstawie art. 18, ust. 1, art. 84 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r. z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 

Gmina Miejska Starogard Gdański przystępuje do Stowarzyszenia Związek Miast Autostrady 
Bursztynowej A-1 z siedzibą w Gdy-ni. 

§ 2

1. Rada Miejska przyjmuje przedstawiony Statut  Stowarzyszenia  Autostrady Bursztynowej 
bez zastrzeżeń. 

2. Upoważnia  się  Zarząd  Miejski  do  dokonania  czynności  prawnych  i  organizacyjnych 
związanych z przystąpieniem do Stowarzyszenia. 

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w miejskim biuletynie 
informacyjnym GONIEC. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin


